

Urząd Gminy Biskupice
WZYSK TO DLA
2023-06-17
3094
RBK

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Biskupice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie HEJNAŁ TRĄBKI 32-020 Wieliczka, Trąbki 340 Forma prawna; Stowarzyszenie KRS; 0000424169 Telefon; 601-350-333 Email; anna.akord@gmail.com</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. Imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Taniec i śpiew dla regionu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.04.2023	Data zakończenia	30.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Stowarzyszenie HEJNAŁ TRĄBKI jest organizacją działającą na rzecz mieszkańców na terenie Gminy Biskupice od 2012 roku, między innymi w sferze kultywowania o podtrzymywania tradycji lokalnej i dawnej kultury odtwarzając autentyczne pieśni i tańce oraz obrzędy i zwyczaje. Przy Stowarzyszeniu od czterech lat działa Zespół Pieśni i Tańca Solny Gościniec. W ramach aktywizacji mieszkańców gminy, odbywają się zajęcia wokalnie-taneczne prowadzone przez wykwalifikowanego choreografa i akompaniatora.</p> <p>Głównym założeniem projektu „Taniec i śpiew dla regionu” jest chęć ocalenia przed zapomnieniem dawnych tradycji wywodzących się z terenu naszej gminy. W ramach realizacji zadania planujemy zorganizować zajęcia z tańca i śpiewu ludowego. Poprzez aktywizację mieszkańców gminy Biskupice, w różnym przedziale wiekowym, utwulimy lokalne tradycje. Swoją ofertę w szczególności chcemy skierować do osób narażonych na problem alkoholowy. Systematyczne prowadzenie zajęć pokaże uczestnikom ciekawą formę spędzania wolnego czasu. Poprzez ruch zaangażujemy osoby narażone na problem alkoholowy do spędzenia czasu w sposób ciekawy, zdrowy i pożyteczny. Kultywowanie lokalnych tradycji w formie śpiewu i tańca ludowego jest nie tylko wysiłkiem fizycznym, nauką systematyczności ale także sposobem na nawiązanie nowych znajomości. Wyjście z domu i uczestnictwo w próbach ma też aspekt psychologiczny – poprzez taniec ruch, budowanie nowych znajomości, pewności siebie i lepszego samopoczucia.</p> <p>Zakładamy, że zespół złożony z 20-osobowej grupy przygotuje program artystyczny, który zaprezentuje szerszej publiczności podczas powitania lata, jakie odbędzie się w czerwcu 2023r. Do realizacji projektu konieczne jest przeprowadzanie warsztatów- wokalnie – tanecznych.</p>				

W związku z powyższym wyniknęła potrzeba poniesienia kosztów wynagrodzenia dla choreografa i akompaniatora-instruktora śpiewu. Realizacja zadania odbędzie się na terenie Gminy Biskupice, Powiat Wielicki w Remizie OSP Trąbki, w sali użyczonej nieodpłatnie na warsztaty realizowane w ramach zadania. Grupę docelową stanowią mieszkańcy Gminy Biskupice w przedziale wiekowym 18 lat do 75 lat. Bezpłatne warsztaty poszerzą ich wiedzę i podniosą kompetencje w zakresie kultywowania regionalnego dziedzictwa kulturowego.

Warsztaty z tańca ludowego odbywać się będą pod okiem profesjonalnego choreografa 2 razy w tygodniu po 1 godzinie zegarowej (60 min). Zajęcia taneczne będą obejmować 15 godzin zegarowych (900 min).

Zajęcia wokalne i akompaniamentu będą przeprowadzone przez wykwalifikowanego muzyka i etnografa 2 razy w tygodniu po 1 godzinie zegarowej (60 min) tzn. będą w sumie obejmować 16 godzin zegarowych (960 min).

Całość warsztatów dopełni kapela ludowa, która udzieli akompaniamentu na eventach. Koszt wynagrodzenia dla kapeli tj. 320 zł.

Uczestnicy zadania swoje umiejętności zaprezentują w czerwcu 2023 na powitaniu lata. Relacje z obydwu imprez umieszczone zostaną na stronie www.biskupice.pl oraz mediach społecznościowych FB- Stowarzyszenia HEJNAŁ TRĄBKŁ, ZPIT Solny Gościniec oraz Gminy Biskupice.

Efektom zaplanowanych zajęć będzie stworzenie oferty kulturalnej na terenie Gminy Biskupice. Dzięki realizacji projektu będzie możliwe przeprowadzenie warsztatów, które dla pewnej grupy osób borykających się z problemem alkoholowym, poznają metody umożliwiające walkę z nałogiem i spędzeniem czasu w sposób aktywny tj. upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnacji polskości oraz świadomości obywatelskiej. Obcowanie z muzyką na żywo w trakcie zajęć zapewni efektywność zadania, którego celem jest aktywizacja mieszkańców i profilaktyka przeciwalkoholowa.

Cel wydatkowania; „dofinansowanie przeznacza się na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja projektu	Informacja o realizowanym projekcie; profile fb.; UG Biskupice, Stowarzyszenie Hejnał Trąbki, ZPiT Solny Gościniec, strona UG Biskupice	Dokumentacja fotograficzna i rzeczowa
Organizacja warsztatów choreograficznych	15 godzin pracy z choreografem (140 zł brutto/godz.)	Dokumentacja fotograficzna, księgową, lista obecności
Organizacja warsztatów wokalnych i muzycznych (akompaniator)	16 godzin pracy wokально-muzycznych (130 zł brutto/godz.)	Dokumentacja fotograficzna i księgową, lista obecności
Organizacja kapeli	1 event	Dokumentacja fotograficzna i księgową

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie HEJNAŁ TRĄBKI jest organizacją zrzeszającą aktywnych mieszkańców Trąbek oraz okolicznych miejscowości. W ponad 10-cio letnim działaniu było organizatorem wielu warsztatów manualnych i tanecznych z dziedziny folkloru (decupage, haft koralikowy, malarstwo, biżuteria, warsztaty wyjazdowe do skansenów).

Członkowie Stowarzyszenia posiadają doświadczenie w realizacji zadań publicznych. Stowarzyszenie Hejnał Trąbki współpracowało z Gminą Biskupice oraz Centrum Kultury Gminy Biskupice realizując projekty między innymi ; „ Odkrywamy korzenie kultury ludowej Województwa Małopolskiego”, „ Kultura i obyczaje regionu”, „Mali Etno-odkrywczy”.

Stowarzyszenie było realizatorem zadań we współpracy z Województwem Małopolskim „Nasz Region Nasza Szansa” i promowało dwukrotnie Małopolskę we Francji na „Jesiennych spotkaniach z Małopolską” . Ponadto było organizatorem wielu festynów i imprez dla lokalnej społeczności.

Zespół Pieśni i Tańca Solny Gościniec działający przy Stowarzyszeniu jest laureatem i zdobywcą I miejsca „Spinki Krakowskiej” w Mogilanach oraz II miejsca „Krakowski Wianek” w Szczurowej. Swoje umiejętności Solny Gościniec prezentował podczas spotkań z kulturą ludową organizowaną przez Samorządowe Centrum Kultury w Zabierzowie, zwyczaje i tradycje zaprezentował na Powsińskiej Biesiadzie w Wilanowie koło Warszawy. Ponad to lokalnie na terenie Gminy, zespół wraz z pozostałymi członkami Stowarzyszenia czynnie bierze udział w Gminnych Dożynkach, Gminnym Przeglądzie Kołędniczym oraz Święcie Niepodległości.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztaty z choreografii	2100		
2.	Warsztaty z akompaniamentu i śpiewu	2080		
3.	Organizacja kapeli	320		
4.				
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4500	4500	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes

 Anna Piech

Data 12.04.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie HEJNAŁ TRĄBKI
 Trąbki 340, 32-020 Wieliczka
 NIP: 6832079854 REGON: 122625151
 KRS: 0000424169

C

C